○運輸安全マネジメントの実施に関する説明書について（第９号様式）
	                                                  　　　　　　　（第９号様式）

運輸安全マネジメントの実施について

  弊社は、令和７年４月１日現在、下記のとおり運輸安全マネジメントを実施して
います。

 １．輸送の安全に関する基本的な方針の策定について
   弊社の基本方針は、「　　　　　　　　　　」であり、別添資料のとおりです。

 ２．輸送の安全に関する目標の設定について
   弊社の目標は、

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　であり、

　 別添資料のとおりです。

 ３．輸送の安全に関する計画の作成について
   弊社の計画は、別添のとおりです。

 ４．運輸安全マネジメントの取り組みの公表について
   弊社は、策定した運輸安全マネジメントの内容を、別添のとおり
にて公開しています。

  以上、報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　７年　　月　　日
　　関東運輸局長　殿